
 
 

SCUOLE ANNESSE 

        Educandato Statale SS. Annunziata  
                        Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Al Personale Docente 
 

Agli Atti 
 

 

 
OGGETTO: aggiudicazione progetto ERASMUS+ N° 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124239 AZIONE KA1 
“MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO”, per lo svolgimento di un corso di formazione 
professionale della durata di 1 settimana. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO che l’Educandato ha presentato il Progetto ERASMUS PLUS 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124239 

Azione KA1 “Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento” alla Commissione europea;  

VISTO che il nostro Istituto nell’ambito del Programma Erasmus+ KA1 SCHOOL, è assegnatario dal 2023 del 

progetto n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124239. Il progetto di mobilità, ammesso a finanziamento 

dall'Istituto Nazionale Documentazione Innovazione Ricerca Educativa a valere sul Programma Erasmus+ 

invito a richiedere l'accreditamento 2021 – EAC/A01/2021 Azione Chiave 1 - Settore Istruzione Scolastica; 

VISTO che il progetto conferisce continuità agli obiettivi di internazionalizzazione delle Scuole Annesse 

all’Educandato SS. Annunziata ed è finalizzato al potenziamento dello staff atto a favorire la formazione di 

studenti come cittadini europei rispondendo ai valori ONU2030; 

VISTO che il progetto comprende azioni di mobilità destinate a studenti e personale per supportare la 

strategia di internazionalizzazione del nostro Istituto; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma ERASMUS + KA1; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 2043/VII.5 del 14/02/2024. 

 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria per il progetto: ERASMUS+ N° 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124239 AZIONE KA1 “MOBILITÀ 
INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO”; 
 

CANDIDATO CORSO DI FORMAZIONE  

FRANCESCA MAZZANTI  “STEM Education: basic ICT and Apps” 

MARIA GIOVANNA UZZANI “Intensive English Course and CLIL for Teachers”, 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0002231 DEL 19/02/2024 - VII.5

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it


ROSARIA BINAZZI 

“Instructional Strategies to Address the Diverse 

Needs of All Students” 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso, si rinvia al d.lgs. n. 165/2001, al codice civile e 

alle altre norme vigenti.  

 

 

 

                     

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0002231 DEL 19/02/2024 - VII.5


